
iGym Horsens ApS

CVR-nr.: 39682133

Strandkærvej 87B, st.
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Klaus Grønbæk Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden iGym Horsens ApS
Strandkærvej 87B, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 39682133
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fitnessvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89.376 kr. mod -348.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-72.274	-304.137
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.993	-14.993
Resultat af ordinær primær drift		-87.267	-319.130
Øvrige finansielle omkostninger		-2.109	-38.252
Ordinært resultat før skat		-89.376	-357.382
Skat af årets resultat		0	8.450
Årets resultat		-89.376	-348.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.376	-348.932
I alt		-89.376	-348.932

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.884	23.983
Indretning af lejede lokaler		1.301	7.195
Materielle anlægsaktiver i alt		16.185	31.178
Anlægsaktiver i alt		16.185	31.178
Andre tilgodehavender		249.301	355.291
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		249.301	355.291
Likvide beholdninger		7.431	0
Omsætningsaktiver i alt		256.732	355.291
AKTIVER I ALT		272.917	386.469

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-439.439	-350.062
Egenkapital i alt		-389.439	-300.062
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Kontraktlige forpligtelser		46.439	44.869
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.439	44.869
Gæld til banker		0	25.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615.917	615.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.917	641.662
Gældsforpligtelser i alt		662.356	686.531
PASSIVER I ALT		272.917	386.469

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret